

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

KYSAK - strecha nad kinosálou - oprava strešnej krytiny

JKSO:

Miesto: Kysak

Dátum: 21.11.2022

Objednávateľ: Obec Kysak

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: SIBAZ, spol. s r.o., 17. novembra 175/38, 075 01 Trebišov

IČO: 36204056

IČ DPH: SK 202003

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			35 619,88
DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	35 619,88	20,00%	7 123,98
Cena s DPH		v EUR	42 743,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

KYSAK - strecha nad kinosálou - oprava strešnej krytiny

Miesto:

Kysak

Dátum: 21.11.2022

Objednávateľ:

Obec Kysak

Zhotoviteľ:

SIBAZ, spol. s r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

35 619,88

PSV - Práce a dodávky PSV

34 769,88

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

16 679,23

713 - Izolácie tepelné

8 742,52

762 - Konštrukcie tesárske

2 688,23

764 - Konštrukcie klampiarske

6 659,90

M - Práce a dodávky M

850,00

21-M - Elektromontáže

850,00



ROZPOČET

Stavba:

KYSAK - strecha nad kinosálou - oprava strešnej krytiny

Miesto: Kysak

Dátum: 21.11.2022

Objednávateľ: Obec Kysak

Zhotoviteľ: SIBAZ, spol.s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

35 619,884

D PSV

Práce a dodávky PSV

34 769,884

D 712

Izolácie striech, povlakové krytiny

16 679,230

1	K	712370030	Príprava strechy - vysekanie a narovnanie zvlnenej lepenky a falcovaného plechu - cca 30 % plochy	m2	147,000	7,400	1 087,800
2	K	712370030	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou prikotvením s lepením spoju	m2	441,000	6,550	2 888,550
3	M	283220002900	Strešná hydroizolačná fólia PVC 1,5 m	m2	507,000	8,200	4 157,400
4	M	311970001500	Vrut na upevnenie - kotvenie fóliového systému 4,5 ks/m2, kotvenie tepelnej izolácie 2 ks/m2	ks	2 866,000	1,350	3 869,100
5	K	712973410	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 80 mm, ohyb 90-135°	m	365,000	4,500	1 642,500
6	M	311690001000	Rozperný nit alt. skrutka do betónu	ks	1 460,000	0,320	467,200
7	K		Opracovanie detailov na streche - izolácia rohov, kútov, vtokov, prestupov... Vráťane dodania PVC prvkov	m2	441,000	2,200	970,200
8	M	311690001000		ks		0,000	0,000
9	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	441,000	0,930	410,130
10	M	693110000900	Geotextília polypropylénová 300 g/m2,	m2	507,000	1,750	887,250
11	K	998712103	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	3,000	99,700	299,100

D 713

Izolácie tepelné

8 742,520

13	K	713112111	Montáž tepelnej izolácie striech polystyrénom, vrchom prikotvením - dvojvstovo	m2	395,000	4,200	1 659,000
13	M	283720001400	Polystyrén EPS 100 S, hr. 2x60 mm	m2	407,000	13,100	5 331,700
14			Montáž tepelnej izolácie striech polystyrénom - sokle, vodorovná časť atiky, komín - vrátane kotvenia, vvolnenia falcov	m2	118,000	6,900	814,200
15			Polystyrén EPS 100 S, hr. 30 mm	m2	118,000	4,500	531,000
16	K	998713103	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	6,000	67,770	406,620

D 762

Konštrukcie tesárske

2 688,234

17	K	762332120	Montáž pomurnice z reziva priemernej plochy 120-224 cm2 na chemické kotvy	m	84,500	27,750	2 344,875
18	M	6051591800	Hranol mäkké rezivo - akosť I - L=400-650cm ošetrený náterom proti plesni - alebo ekvivalent	m3	1,230	425,000	522,750
19	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,601	78,770	126,111

D 764

Konštrukcie klampiarske

6 659,900

20	K	764323420	Oplechovanie z pofóliovaného, odkvapov na strechách s PVC krytinou r.š. 250 mm - prekrytie hranolov	m	84,500	24,500	2 070,250
21	K		Dodávka a montáž líšť z pozinkovaného plechu so zatmelením tmelom SIKAFLEX - sokel	m	4,000	12,100	48,400
22	K	764333430	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na plochých strechách r.š. 330 mm	m	40,000	33,000	1 320,000
23	K		Zberné kotlíky a kolená z pozinkovaného PZf plechu	ks	14,000	14,000	196,000
24	K	764352427	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	40,000	39,500	1 580,000
25	K	764454453	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	24,000	39,500	948,000
26	K	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	195,000	2,550	497,250

D M

Práce a dodávky M

850,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	21-M	Elektromontáže				850,000
27	K		Demontáž a spätná montáž bleskozvodu	pol	1,000	850,000	850,000